
terça-feira, 6 de agosto de 2013  |  Ano III - Edição nº 00052 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
O Pregoeiro torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 29/2013 – Pregão 
Presencial n° 29/2013. Objeto: Aquisição de pedra Paralelepípedo tipo arenito com 
dimensões iguais ou superiores a 20cm x 10cm x 10cm, para suprir necessidades da 
Secretaria de Obras deste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
UIBAÍ. Contratada: ARENITO SANTA CRUZ LTDA-ME (“ARENITO SANTA 
CRUZ”), CNPJ nº. 13.622.503/0001-40, Contrato n° 74 P/2013. Valor R$ 180.000,00 
(cento e oitenta mil reais). Assinatura: 06/08/2013. Vigência: 31/12/2013. THIAGO 
CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A7D9F0151442E91AACACE9CF46E4BB0


